受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國111年9月20日
發文字號：府教輔字第1115332682號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：金門縣政府111學年度第1學期獎學金自111年10月1日起至10

月15日止受理申請，請協助符合資格學生依限提出申請，請

查照。

說明：

一、依據金門縣政府111年9月19日府教國字第1110082723號函辦

理。

二、申請方式：本獎學金僅開放網路申請(以其他方式申請者，

不 予 受 理)， 網 頁( https:// cas. kinmen. gov. tw/

EducationStudent/#/pages/login)註冊後登入申請。可透

過加入官方LINE(搜尋「金門縣政府交通圖書券暨就學津貼

及獎學金」或搜尋LINE ID「@725ejuze」)點選「我要申請」

進入上述網頁。

三、申請後請主動上網查看審核情形以免影響自身權益，經複核

後，錄取名單公告於該縣教育處網站，並可透過獎學金申請

網頁查詢自身是否錄取，不另行通知。

四、獎學金相關訊息可至該縣教育處網站查詢，如有相關疑問可

洽黃靖雅小姐(電話：082-325630#62426)。

五、另檢附111學年度第1學期金門縣政府獎學金申請注意事項供

參。

正本：本市各公私立高中職、國立嘉義大學、崇仁醫護管理專科學校
副本：本府教育處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2251305
聯 絡 人：鄭詣璇05-2254321#367
電子郵件：makotoryuk@ems.chiayi.gov.
tw

* 1 1 1 0 0 1 0 1 9 4 *

第2頁 共2頁 * 1 1 1 0 0 1 0 1 9 4 *